PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

A Profª. JOYCE COSTA GOMES DE SANTANA (gestora da 12ª Coordenadoria Regional
de Desenvolvimento da Educação no uso das atribuições conferidas no art. 87, do Decreto
Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º, do
Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores:

 MARILENE LOPES DA SILVA. Matrícula: 03384519, denominada GESTORA;

2 HELENA MARIA BARROS FERNANDES, matrícula n.º 03396614 denominada

FISCAL.

Os quais representarão a 12ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIEMNTO D
EDUCAÇÃO – QUIXADÁ, com data retroativa a partir de 02 de janeiro de 2024, a fim de
gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Quixadá, 21 de março de 2024.

JOYCE COSTA GOMES DE SANTANA
COORDENADORA DA 12ª CREDE